
OpDAT FASTTM HYBRID  
STECKERBAUSATZ SC APC OS2

OpDAT FASTTM HYBRID 
STECKERBAUSATZ SC UPC OS2

OpDAT FASTTM HYBRID 
STECKERBAUSATZ LC APC OS2

OpDAT FASTTM HYBRID 
STECKERBAUSATZ LC UPC OS2

Steckerbausatz 
Art.-Nr. 1509QAEA002C-E
20 Stück für Adern Ø 0,25 + 0,9 mm
inkl. Cleaver-Set und Faser-Guide

Steckerbausatz 
Art.-Nr. 1509QAEO002C-E
20 Stück für Adern Ø 0,25 + 0,9 mm
inkl. Cleaver-Set und Faser-Guide

Steckerbausatz 
Art.-Nr. 1509QAJA002C-E
20 Stück für Adern Ø 0,25 + 0,9 mm 
inkl. Cleaver-Set und Faser-Guide

Steckerbausatz 
Art.-Nr. 1509QAJO002C-E 
20 Stück für Adern Ø 0,25 + 0,9 mm 
inkl. Cleaver-Set und Faser-Guide

Das Starterset-LWL von METZ CONNECT enthält die wichtigsten Werkzeuge für die Vorbereitung von 
Glasfasern und LWL-Kabel. Alle Werkzeuge sind kompakt in einer Werkzeugtasche untergebracht.  
Zusätzlich erhalten Sie eine Montageunterlage sowie eines der vier aufgeführten Stecker-Sets. 
Damit sind Sie gut gerüstet für Spleißarbeiten oder Steckerkonfektion im Feld.

Artikelnummern Startersets:
(Werkzeugtasche inklusive Unterlage und Steckerbausatz)

Starterset-LWL
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METZ CONNECT GmbH
Im Tal 2
78176 Blumberg
Deutschland

Tel.	 +49 7702 533-0
Fax	 +49 7702 533-189

info@metz-connect.com
www.metz-connect.com
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